Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

12 февраля 2012 года                                                                                 № 51/1

	О количестве и номерах открепительных удостоверений, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№525-576

В соответствии с пунктом 1 статьи 68 Федерального закона
«О выборах Президента Российской Федерации» Моргаушская территориальная избирательная комиссия решила:
Передать участковым избирательным комиссиям следующее количество открепительных удостоверений:

	Номер

избирательного участка
	Передаются открепительные удостоверения

	количество

(цифрами и прописью)
	с № ____________
по № ____________

	Избирательный участок №525
	80 (восемьдесят)
	с № 0341140 по № 0341219

	Избирательный участок №526
	70 (семьдесят)
	с № 0341220 по № 0341289

	Избирательный участок №527
	70 (семьдесят)
	с № 0341290 по № 0341359

	Избирательный участок №528
	50 (пятьдесят)
	с № 0341360 по № 0341409

	Избирательный участок №529
	60 (шестьдесят)
	с № 0341410 по № 0341469

	Избирательный участок №530
	15 (пятнадцать)
	с № 0341470 по № 0341484

	Избирательный участок №531
	15 (пятнадцать)
	с № 0341485 по № 0341499

	Избирательный участок №532
	15 (пятнадцать)
	с № 0341500 по № 0341514

	Избирательный участок №533
	35 (тридцать пять)
	с № 0341515 по № 0341549

	Избирательный участок №534
	45 (сорок пять)
	с № 0341550 по № 0341594

	Избирательный участок №535
	20 (двадцать)
	с № 0341595 по № 0341614

	Избирательный участок №536
	25 (двадцать пять)
	с № 0341615 по № 0341639

	Избирательный участок №537
	20 (двадцать)
	с № 0341640 по № 0341659

	Избирательный участок №538
	40 (сорок)
	с № 0341660 по № 0341699

	Избирательный участок №539
	45 (сорок пять)
	с № 0341700 по № 0341744

	Избирательный участок №540
	30 (тридцать)
	с № 0341745 по № 0341774

	Избирательный участок №541
	25 (двадцать пять)
	с № 0341775 по № 0341799

	Избирательный участок №542
	60 (шестьдесят)
	с № 0341800 по № 0341859

	Избирательный участок №543
	20 (двадцать)
	с № 0341860 по № 0341879

	Избирательный участок №544
	50 (пятьдесят)
	с № 0341880 по № 0341929

	Избирательный участок №545
	45 (сорок пять)
	с № 0341930 по № 0341974

	Избирательный участок №546
	30 (тридцать)
	с № 0341975 по № 0342004

	Избирательный участок №547
	25(двадцать пять)
	с № 0342005 по № 0342029

	Избирательный участок №548
	25(двадцать пять)
	с № 0342030 по № 0342054

	Избирательный участок №549
	40 (сорок)
	с № 0342055 по № 0342094

	Избирательный участок №550
	40 (сорок)
	с № 0342095 по № 0342134

	Избирательный участок №551
	25 (двадцать пять)
	с № 0342135 по № 0342159

	Избирательный участок №552
	30 (тридцать)
	с № 0342160 по № 0342189

	Избирательный участок №553
	45 (сорок пять)
	с № 0342190 по № 0342234

	Избирательный участок №554
	20 (двадцать)
	с № 0342235 по № 0342254

	Избирательный участок №555
	15 (пятнадцать)
	с № 0342255 по № 0342269

	Избирательный участок №556
	45 (сорок пять)
	с № 0342270 по № 0342314

	Избирательный участок №557
	20 (двадцать)
	с № 0342315 по № 0342334

	Избирательный участок №558
	40 (сорок)
	с № 0342335 по № 0342374

	Избирательный участок №559
	35 (тридцать пять)
	с № 0342375 по № 0342409

	Избирательный участок №560
	65 (шестьдесят пять)
	с № 0342410 по № 0342474

	Избирательный участок №561
	25 (двадцать пять)
	с № 0342475 по № 0342499

	Избирательный участок №562
	45 (сорок пять)
	с № 0342500по № 0342544

	Избирательный участок №563
	25 (двадцать пять)
	с № 0342545 по № 0342569

	Избирательный участок №564
	40 (сорок)
	с № 0342570 по № 0342609

	Избирательный участок №565
	25 (двадцать пять)
	с № 0342610 по № 0342634

	Избирательный участок №566
	20 (двадцать)
	с № 0342635 по № 0342654

	Избирательный участок №567
	25 (двадцать пять)
	с № 0342655 по № 0342679

	Избирательный участок №568
	40 (сорок)
	с № 0342680 по № 0342719

	Избирательный участок №569
	20 (двадцать)
	с № 0342720 по № 0342739

	Избирательный участок №570
	20 (двадцать)
	с № 0342740 по № 0342759

	Избирательный участок №571
	35 (тридцать пять)
	с № 0342760 по № 0342794

	Избирательный участок №572
	55 (пятьдесят пять)
	с № 0342795 по № 0342849

	Избирательный участок №573
	30 (тридцать)
	с № 0342850 по № 0342879

	Избирательный участок №574
	40(сорок)
	с № 0342880 по № 0342919

	Избирательный участок №575
	50(пятьдесят)
	с № 0342920 по № 0342969

	Избирательный участок №576
	31(тридцать один)
	с № 0342970 по № 0343000

Председатель Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                     Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                     В.Н. Фомина